
Pět zlatých pro Sport judo 
 

     V sobotu 8. 10. se konala v Mostu již tradiční soutěž v judu. Na turnaj vyrazila i okleštěná 
výprava našich nejmladších závodníků. V konkurenci téměř sto třiceti závodníků dokázali zúročit 
svou tréninkovou píli a vybojovali celkem pět zlatých, jednu stříbrnou a dvě bronzové medaile. 
       
     V nejmladší kategorii koťat nastoupili ve stejné váze Matouš Balaštík, který vybojoval své první 
turnajové zlato a hned za ním na stříbrné pozici skončil Sebastián Zich. V kategorii starších koťat  
získal již třetí zlatou medaili v řadě Lukáš Růža, další zlato přidal Tomáš Vokálek, pro kterého to 
zde byl teprve druhý turnajový start. V této kategorii závodili ještě Matěj Čech, Marie Macková a 
Ivan Husák, kteří se bohužel k medailovým pozicím neprobojovali. V kategorii mláďat 
bezchybnými výkony ve svých váhových kategoriích zvítězily Kristýna Škrancová a Nikola 
Horčičková, obě po čtyřech vyhraných utkáních. Bronzové medaile pak přidali Jan Hanus a Milan 
Kadlec. Pro Milana to byla první turnajová medaile, kterou si zaslouženě odvezl. K medailím se v 
této kategorii nedokázal probojovat Kryštof Tomko, Marius Havel a Tomáš Keller.  
 
Tomáš Vytlačil 
 
 
 

 


